אידן *Age nar-rato nobis. אידן ferè sequente Imperativo, ut*

אידן *Procul, longè*

אידן *est, Longè absit, pro-cul sit. Apage. cc אידן 2, primum cum Phata est silenti-um indicentis, Au, st!*

אידן *Ille, um אידן, אידן, אידן ex אידן et אידן, Luc. 4. 8.*

אידן *Illa, am. Illi, nos. Pl. אידן, אידן & Duale, Illæ, as. v.*

אידן *Chald. אידן v. in אידן.*

אידן *Syr. אידן Eύευγε, Interjectio gaudentis & laudantis. Matt. 25. 21. Luc. 19. 17.*

אידן *Icon.*
אידן *Εύλαβία.*

אידן *Julius mensis.*
אידן *Υπόταξις.*

אידן *Conjunctio, copula. F.*

אידן *Ar. אידן*